
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

応札・応
募者数

電話等配線業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
東京都中央区築地３丁目12番５号
東通ネットワーク株式会社

6010001092261 一般競争入札 － ＠6,600円ほか －

単価契約
予定調達総額
7,584,720円

自動車用等燃料の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
宮城県仙台市青葉区国分町３丁目１番18号
カメイ株式会社

5370001003340 一般競争入札 －
１㍑あたり

@-5.6円ほか
－

単価契約
予定調達総額
11,418,411円

寝具等の賃貸借（単価契約）

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
東京都江東区南砂五丁目15番11号
松本寝具株式会社

1010601006344 一般競争入札 － @550円ほか －

単価契約
予定調達総額
8,832,274円

コピー用紙Ａ４ほか１点（単価契約）

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
埼玉県さいたま市見沼区卸町１丁目33番地
溝口洋紙株式会社

6030001008141 一般競争入札 － @2,145円ほか －

単価契約
予定調達総額
3,869,500円

帯域保証型イーサネットサービス４

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
東京都千代田区大手町1-8-1
ＫＤＤＩ株式会社官公庁営業部

9011101031552 一般競争入札 － 1,663,200円 －

電子複写機の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
東京都港区芝浦１丁目１番１号
コニタミノルタジャパン株式会社

9013401005070 一般競争入札 － 33,658,284円 －

関東管区警察局及び警察庁における
警備業務

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
北海道札幌市清田区平岡２条４丁目３番５号
ライトコーポレーション合同会社

4430003008621 一般競争入札 － 16,286,891円 －

ライセンス
（DomainTools Licence（更新））

１式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月1日
東京都千代田区九段北1-10-1
株式会社コンステラセキュリティジャパン

9010001182349 一般競争入札 － 5,767,300円 －

ライセンス
（Maltego Professional Plan）

５式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年4月14日
東京都千代田区大手町1-6-1
アンカーテクノロジーズ株式会社

2011001149856 一般競争入札 － 4,528,700円 －

暗号資産取引分析ライセンスＣ

１式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年6月27日
株式会社コンステラセキュリティジャパン
東京都千代田区九段北１丁目10番１号

9010001182349 一般競争入札 - 11,935,000円 －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

犯罪収益等捜査情報分析用
ソフトウェア

１式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年7月3日
サン電子株式会社
愛知県江南市古知野町朝日250番地

5180001087444 一般競争入札 - 6,490,000円 -

ライセンス
（X-Ways Forensics 日本語版）

26式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部会計課長
本橋　正
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

令和7年7月3日
株式会社ワイ・イー・シー
東京都町田市南町田3-44-45

9012301002748 一般競争入札 - 7,607,600円 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


